



Svenska kyrkan

Utlandsplaceringsförsäkring nr SP577080 2024

OMFATTNING OCH FÖRSÄKRINGSBELOPP PER PERSON OCH PER SKADEFÄNDELSE (SEK)

ALLMÄN INFORMATION

Vem som är försäkrad

Försäkringen gäller för personer som är utlandsstationerade hos Trossamfundet Svenska Kyrkan, (organisationsnummer 252002-6135) och deras medföljande familjemedlemmar.

Var försäkringen gäller

Försäkringen gäller i hela världen.

Försäkringsvillkor

Försäkringen gäller enligt försäkringsvillkoren för försäkring nr SP577080 för utlandsplacering. De fullständiga försäkringsvillkoren finns på Försäkringsguiden:

<https://www.if.se/foretag/allians/svenska-kyrkan/start>

Vi rekommenderar speciellt att du tar del av Säkerhetsföreskrifterna som finns i försäkringsvillkoren.

Skadeanmälan:

Skada kan anmälas på olika sätt, till exempel per telefon eller e-mail.

Mer information om detta finns på Försäkringsguiden.

Skada måste anmälas så snart som möjligt, och inte senare än 6 månader efter att skadan inträffade.

LÄKE- OCH RESEKOSTNADER

Läke- och resekostnader
Förlorade resdagar
Akut tandbehandling oavsett orsak
Tandbehandlingskostnader vid olycksfall
Ersättare
Hemtransport – ledsagare
Hemtransport
Cancerbehandling
Reseavbrott
Tillkalla nära anhöriga
Ersättning för sjukhusvistelse
Konvalescenssättning vid minst 30 dagars sjukskrivning

Försäkringbelopp

Nödvändiga och skäliga kostnader
50 000 SEK
Nödvändiga och skäliga kostnader
Nödvändiga och skäliga kostnader
Nödvändiga och skäliga kostnader
Nödvändiga och skäliga kostnader
Nödvändiga och skäliga kostnader
Nödvändiga och skäliga kostnader
Nödvändiga och skäliga kostnader
Nödvändiga och skäliga kostnader
600 SEK per natt, i maximalt 365 dygn
2 000 SEK/månad, i maximalt 6 månader



Behandling hos kiropraktor, naprapat, sjukgymnast eller osteopat
Vaccinationer

5 behandlingar, ingen remiss

Graviditet och förlossning,
t o m 32:a graviditetsveckan
Vård i hemmet

Nödvändiga och skäligen kostnader för barn
Max 7 000 SEK för vuxna
Nödvändiga och skäligen kostnader

20 000 SEK

KRIS

Försäkringsbelopp

Kristerapi

10 behandlingar

EVAKUERING VID NATURKATASTROF, KRIG OCH OROLIGHETER, KOSTNADER VID KARANTÄN

Evakuering och karantän
Eftersök och räddning

Försäkringsbelopp

Nödvändiga och skäligen kostnader under max 14 dagar
150 000 SEK

FÖRSENING

Resestartskydd
Bagageförsening (ingen karens)
Efter ytterligare 24 timmar
Hemresa
Försening av allmänt färdmedel

Försäkringsbelopp

30 000 SEK
6 000 SEK
6 000 SEK
1 500 SEK
10 000 SEK

HEMFÖRSÄKRING

Personlig löseegendom i bostaden
utomlands

Försäkringsbelopp

100 000 SEK

Försäkringsbeloppet kan höjas. Mer information finns på Försäkringsguiden.



RESGODS

	Försäkringsbelopp
Resgods (personlig egendom)	100 000 SEK
Företagets egendom på tjänsteresa	30 000 SEK

Den försäkrade ska iaktta tillbörlig omsorg och aktsamhet. I annat fall kan ersättningen komma att sättas ned.

Stöld och rån

Stöld och rån måste anmälas till lokala polismyndigheter. Det är viktigt att du får en polisanmälan som ska bifogas med skadeanmälan till If. Vid stöld på hotell ska stölden även anmälas till hotellet.

INVALIDITET VID OLYCKSFALL

	Försäkringsbelopp
Medicinsk och ekonomisk invaliditet	800 000 SEK

Engångsersättning även vid allvarlig fraktur, allvarlig brännskada eller hälseneruptur. Maximal ersättning är 5 000 SEK.

DÖDSFALL VID OLYCKSFALL ELLER VID SJUKDOM ELLER SMITTA

	Försäkringsbelopp
Dödsfall vid olycksfall, sjukdom eller smitta	800 000 SEK

ANSVAR

	Försäkringsbelopp
Ansvar	10 000 000 SEK

Ansvarsskyddet gäller för den försäkrade i egenskap av privatperson och inte i samband med arbete. Skyddet gäller när någon kräver att den försäkrade ska betala skadestånd för skada på person eller föremål/egendom.

RÄTTSSKYDD

	Försäkringsbelopp
Rättsskydd	250 000 SEK

Rättsskyddet gäller för den försäkrade i egenskap av privatperson och inte i samband med arbete. Skyddet ersätter vissa ombuds- och rättegångskostnader i samband med en tvist.



ÖVERFALL OCH KIDNAPPNING

	Försäkringsbelopp
Överfall	750 000 SEK
Skimming	15 000 SEK
Identitetsstöd	Rådgivning och assistans för skadebegränsning
Dagersättning vid kidnappning	2 500 SEK per dag. Maximum 90 dagar

Om den försäkrade under överfall tvingats till att ge pengar till gärningsperson genom våld som inte är ringa eller hot om sådant våld lämnas ersättning för den försäkrades ekonomiska förlust. Ersättning lämnas med maximalt 10 000 SEK.

SJÄLVRISKSKYDD

	Försäkringsbelopp
Självriskskydd för hem/villa, privat eller leasad bil	Upp till självrisken på den privata försäkringen
Korttidshyrd personbil på tjänsteresa	15 000 SEK
Personbil på leasingkontrakt	6 000 SEK

AVBESTÄLLNING

	Försäkringsbelopp
Avbeställning	25 000 SEK

Avbeställning gäller både vid tjänsteresor och privata resor under utlandsplaceringen.

SJÄLVRISK

Försäkringen gäller utan självrisk

If Medical Assistance

Falck Global Assistance: Telefon +46 8 121 88 010, e-mail: medassist@if.se eller e-mejl om du är i USA: expatassistusa@if.se

Vid inläggning på sjukhus skickar Falck Global Assistance en betalningsgaranti till sjukhuset.

Om den försäkrade kidnappas eller råkar ut för livshotande sjukdom eller olycksfall, eller vid dödsfall, täcker försäkringen även nödvändiga och skäligena kostnader för tur- och returresa för tre nära anhöriga samt deras kost- och logikostnader. Detsamma gäller vid dödsfall när den försäkrade begravs på platsen.